
Site: Instituto Ágata (institutoagata.com.br) 
E-mail:  atendimento@institutoagata.org

(91) 3241-0422 / 3121-7816

Página 1 de 1 

ESTADO DO PARÁ 
PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA 
CONCURSO PÚBLICO 

EDITAL Nº 008/2024 – PMM 

RESULTADO DA ANÁLISE DA 
DOCUMENTAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 
Nº 001/2023 – PMM, AO CARGO DE 
FUNDAMENTAL E NÍVEL FUNDAMENTAL 
INCOMPLETO. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA, Dr. JÚLIO 
CÉSAR DO EGITO, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o 
Edital do Concurso Público nº 001/2023 – PMM, cuja homologação do Resultado 
Final foi publicada em 13/11/2023, considerando a convocação para 
APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS, nos termos do Edital nº 001/2024-PMM. 

RESOLVE: 

Art. 1º TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DA ANÁLISE DA 
DOCUMENTAÇÃO apresentada pelos candidatos aos CARGO DE 
FUNDAMENTAL E NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO, relacionados no 
ANEXO I deste Edital. 

Art. 2º Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso, que 
deverá ser protocolado no endereço eletrônico https://agata.selecao.net.br  no 
período da 0h00min do dia 06/03/2024 até as 23h59min do dia 07/03/2024, 
observado o horário oficial de Brasília – DF. 
Art. 3º É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar as publicações 
de todos os atos concernentes ao concurso público, que serão realizadas no 
mural da sede da Prefeitura, no portal do site da Prefeitura 
(https://medicilandia.pa.gov.br ) e no site do Instituto de Desenvolvimento Social 
Ágata (https://agata.selecao.net.br). 

Art. 4º Determino a publicação deste Edital, de forma física, no Quadro de Avisos 
da Prefeitura Municipal e de forma digital, no portal da Prefeitura e site da 
empresa organizadora a fim que se dê ampla publicidade aos candidatos. 

Art. 5º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Medicilândia/PA, 06 de março de 2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA 
JÚLIO CÉSAR DO EGITO 

Prefeito Municipal 



MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA 
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023 - PMM 

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA 

ANEXO I DO EDITAL Nº 008/2024 PMM - NÍVEL FUNDAMENTAL E NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO 

Página 1 de 5 

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0022313 MAIZA SILVA DE LIMA  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 
ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1. e 

14.2. DO EDITAL Nº 001/2023 

0022533 ILDERLAN GONÇALVES BORGES  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 
ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1. e 

14.2. DO EDITAL Nº 001/2023 

0020239 THALES PALHANO BOONE  HABILITADO 

0023699 PRISCILA SANTOS DE SOUZA  HABILITADO 

0023074 VANDERSON OLIVEIRA DE SOUZA  HABILITADO 

0024882 RUAN FERREIRA LIRA  HABILITADO 

0020145 KAWÃ NERIS DOS SANTOS  HABILITADO 

0022439 LUDMILLA PEREIRA DA SILVA  HABILITADO 

0024417 RIAN TELES DOS SANTOS  HABILITADO 

                   0022569                MARIVANIA BOAES PIMENTEL                                                                                                                                                                                                   HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0024367 LAIANA MONTEIRO LEITE  HABILITADO 

 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0022236 WEDSON COSTA DA SILVA  HABILITADO 

 

 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0024325 KAROLINE FREITAS DA SILVA RODRIGUES  HABILITADO 

                  0023209                  ANTONIA ELOIDE DE ARAUJO FELIX                                                                                                                                                                                       HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0021490  JANE KELLYS RIBEIRO DE MORAIS  HABILITADO 

 04_SERVENTE - SEMED/ZR/ESCOLA GASPAR VIANNA | VAGA(S): 2   

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0024444 CAMILA DA CONCEIÇÃO CARARA  HABILITADO 

0020227 ERICA FURTADO PESSOA  HABILITADO 

 

 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0023400 SUELI CELESTINO DE SOUZA  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 
ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1. e 

14.2. DO EDITAL Nº 001/2023 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0021910 RIVA KARLA LOPES PEREIRA  HABILITADO 

0020602 LEILA MARIA MESSORE  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 
ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1. e 

14.2. DO EDITAL Nº 001/2023 

01_GARI - SEMAD/ZU/SEDE DO MUNICÍPIO | VAGA(S): 10 

02_JARDINEIRO - SEMAD/ZU/SEDE DO MUNICÍPIO | VAGA(S): 1 

03_SEPULTADOR - SEMAD/ZU/SEDE DO MUNICÍPIO | VAGA(S): 2 

04_SERVENTE - SEMED/ZR/ESCOLA BENJAMIN CONSTANT | VAGA(S): 2 

04_SERVENTE - SEMED/ZR/ESCOLA FLORES DA AMAZÔNIA | VAGA(S): 1 

04_SERVENTE - SEMED/ZR/ESCOLA JOAQUIN JOSÉ DA SILVA XAVIER | VAGA(S): 1 

04_SERVENTE - SEMED/ZR/ESCOLA LIBERDADE II | VAGA(S): 2 



MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA 
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023 - PMM 

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA 

Página 2 de 5 

ANEXO I DO EDITAL Nº 008/2024 PMM - NÍVEL FUNDAMENTAL E NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO 

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0024107 JOYCE HEMILLY BRAGA ALVES MACHADO  HABILITADO 

0021743 CARLA JHENIFFER XIMENES DA MATA  HABILITADO 

 

 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0022937 GEANE COSTA MARTINELI  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 
ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1. e 

14.2. DO EDITAL Nº 001/2023 

0023449 KETHELEN CONTO DE MACENA  HABILITADO 

                   0025917                 JOSIANE DIORATO DA SILVA                                                                                                                                                                                                    HABILITADO  
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0022662 RAYANE MATOS DIAS  HABILITADO 

 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0023902 LUCIANA STORCH MOREIRA  HABILITADO 

 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0024155 POLIANA AMARAL BONINE MONTEIRO  HABILITADO 

 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0025326 ELAINE LIMA FRAGOSO  HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0023358 JULIANA FERREIRA LEITE  HABILITADO 

0023697 SELMA SOUSA MOREIRA  HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0023728 HELLEN CRISTINE DA SILVA LIMA  HABILITADO 

0021753 
 

VALERIA LEITE COSTA  HABILITADO 

0025837 LORENA RENISA PINTO SILVA  HABILITADO 

0022549 MARILENE RODRIGUES XAVIER  HABILITADO 

0024544 ELIETE GOMES DA SILVA  HABILITADO 

0024666 
 

IZANGELA XAVIER DOS SANTOS  HABILITADO 

0025680 ELISSANDRA DE SOUZA DOS SANTOS   

0026451 ANGELICA ALVES PEREIRA  HABILITADO 

0023092 MAIARA MIRANDA ALMEIDA  HABILITADO 

0022771 JAQUELINE SILVA DA CONCEIÇÃO  HABILITADO 

0024145 ELZIMAR BATISTA DO NASCIMENTO SILVA  HABILITADO 

0024765 THAYS ANAYARA BRITO DE SOUZA  HABILITADO 

0023252 EVELIN KALINE LIMA BEZERRA SANTOS  HABILITADO 

0020039 ROBERTO GARCEZ CAETANO  HABILITADO 

0023030 ROSILENE COSTA DA SILVA SANTOS  HABILITADO 

0021106 ANTONIA GECIGLEIDE PINHEIRO  HABILITADO 

0020425 LEDIANE TEIXEIRA NEVES  HABILITADO 

0023031 MARIA DA GLORIA SILVA DOS SANTOS  HABILITADO 

0023645 LUDIMILA SILVA RODRIGUES SOUSA  HABILITADO 

0024112 ANTÔNIO DE OLIVEIRA  ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1. 
“b” e 14.2 DO EDITAL Nº 001/2023 

 
 

04_SERVENTE - SEMED/ZR/ESCOLA MAGALHÃES BARATA | VAGA(S): 2 

04_SERVENTE - SEMED/ZR/ESCOLA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS | VAGA(S): 3 

04_SERVENTE - SEMED/ZR/ESCOLA PRECIOSÍSSIMO SANGUE | VAGA(S): 1 

04_SERVENTE - SEMED/ZR/ESCOLA PRIMAVERA | VAGA(S): 1 

04_SERVENTE - SEMED/ZR/ESCOLA RIO DA PRATA | VAGA(S): 1 

04_SERVENTE - SEMED/ZR/ESCOLA RUI BARBOSA | VAGA(S): 1 

04_SERVENTE - SEMED/ZR/ESCOLA VITÓRIA RÉGIA | VAGA(S): 2 

05_SERVIÇOS GERAIS - SEMAD/ZU/SEDE DO MUNICÍPIO | VAGA(S): 20 

05_SERVIÇOS GERAIS - SEMED/ZR/ESCOLA BENJAMIN CONSTANT | VAGA(S): 1 



MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA 
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023 - PMM 

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA 

Página 3 de 5 

ANEXO I DO EDITAL Nº 008/2024 PMM - NÍVEL FUNDAMENTAL E NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO 

 

 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0022762 JOSE ROBERTO VIEIRA DA SILVA  HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0024982 BRUNA MILIORIM PINHEIRO  HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0022748 GILSON BATISTA DA SILVA  HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0023646 LUCIANA DEL REI ALCANTARA  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 
ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1. e 

14.2. DO EDITAL Nº 001/2023 
 
 
 

 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

                  0023378                DARLENE PEREIRA ROCHA                                                                                                                                                                                                       HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

                 0025306                 POLIANA FERREIRA LEITE                                                                                                                                                                                                         HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

                0023989                DANNYELA DE JESUS RIBEIRO                                                                                                                                                                                                     HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0022651 DAGMAR ALVES PORTELA FILHO  HABILITADO 

0022644 MAGNO ROBERTO MENEGHETTI DE SOUZA  HABILITADO 

0026252 THAIS CARARA  HABILITADO 

0023965 
 

CÂNDIDO BARBOSA DA SILVA  HABILITADO 

0024586 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DO NASCIMENTO  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO 
INABILITADO 

 
0021047 FRANCINALDO HOLANDA TEIXEIRA  HABILITADO 

0023724 ARTHUR FERNANDES VAZ  HABILITADO 

0023240 GERDSON BARBOSA DE ALMEIDA  HABILITADO 

0023642 JOSUÉ MENEZES BARBOSA  HABILITADO 

0022854 GEOVAN MANOEL FIGUEIREDO  HABILITADO 

0022776 ERISVALDO NASCIMENTO DA SILVA  HABILITADO 

0022499 ITALO GUSTAVO CASTRO DA SILVA  HABILITADO 

0025757 DHEMESSON RODRIGO DA CONCEIÇÃO  HABILITADO 

0023922 THALYS IVAN SILVEIRA DE SOUZA  HABILITADO 

0024259 DENILTON OLIVEIRA DE LIMA  HABILITADO 

0023381 JOAO VIANES SOBRINHO TABOSA JUNIOR  HABILITADO 

0025344 JOSE WALISSON BORGES DE MORAIS  HABILITADO 

0020836 ELIOENAI DA SILVA TEIXEIRA  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 
ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1. e 

14.2. DO EDITAL Nº 001/2023. 
0020388 VICTOR SOUSA BARBOSA  HABILITADO 

0025357 CARMELINA COSTA DO ESPIRITO SANTO  HABILITADO 

 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0026328 TIAGO LOPES DO NASCIMENTO  HABILITADO 
 

05_SERVIÇOS GERAIS - SEMED/ZR/ESCOLA GASPAR VIANNA | VAGA(S): 1 

05_SERVIÇOS GERAIS - SEMED/ZR/ESCOLA LIBERDADE II | VAGA(S): 1 

05_SERVIÇOS GERAIS - SEMED/ZR/ESCOLA MAGALHÃES BARATA | VAGA(S): 1 

05_SERVIÇOS GERAIS - SEMED/ZR/ESCOLA RUI BARBOSA | VAGA(S): 1 

05_SERVIÇOS GERAIS - SEMED/ZR/ESCOLA VITÓRIA RÉGIA | VAGA(S): 1 

05_SERVIÇOS GERAIS - SEMEDZR/ESCOLA FLORES DA AMAZÔNIA | VAGA(S): 1 

06_VIGILANTE - SEMAD/SEDE DO MUNICÍPIO | VAGA(S): 20 

06_VIGILANTE - SEMED/ZR/ESCOLA FLORES DA AMAZÔNIA | VAGA(S): 1 

06_VIGILANTE - SEMED/ZR/ESCOLA GASPAR VIANNA | VAGA(S): 1 



MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA 
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023 - PMM 

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA 

Página 4 de 5 

ANEXO I DO EDITAL Nº 008/2024 PMM - NÍVEL FUNDAMENTAL E NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO 

 

 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0024099 ALONSO CLEMENTE DE OLIVEIRA  HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0021666 WALLISON FERREIRA DE SOUSA  HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0024270 MARCIO ROBERTO MARTINI  HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0023455 JHEIMISSON COSTA RELIS  HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0023297 JEFFERSON DA SILVA PONTES  HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

                0020754                    IVONEIDE DA MATA FERREIRA                                                                                                                                                                                               HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0026356 EDVAN LIVRAMENTO DA SILVA  HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0026456 CARLA CRISTINA ARAUJO DE PINHO  HABILITADO 

0023910 EDU SERGIO CHAMANE LLANCO  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 
ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1. e 

14.2. DO EDITAL Nº 001/2023. 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0022540 AMAURI ARCHANJO SILVEIRA  HABILITADO 

0020329 JOANDERSON SAMPAIO  HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0023497 DARINE CASTRO GOMES DUTRA  HABILITADO 

0022758 ROSANA SILMARA DE OLIVEIRA SCHINEIDER  HABILITADO 

0022590 LEILA MARA DE SOUZA PIMENTEL SANTOS  HABILITADO 

0025762 VANUSA DIAS DA COSTA  HABILITADO 

0021138 RAILTON MACIANO COSTA  HABILITADO 

0021175 ROSIANE DA SILVA BELCHIOR  HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0021086 MARILENE DO NASCIMENTO COSTA LIMANA  HABILITADO 

0022362 ADRIANA GOMES DOS SANTOS  HABILITADO 

 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0020451 ANDREIA OLIVEIRA GALVÃO  HABILITADO 

06_VIGILANTE - SEMED/ZR/ESCOLA LIBERDADE II | VAGA(S): 1 

06_VIGILANTE - SEMED/ZR/ESCOLA MAGALHÃES BARATA | VAGA(S): 1 

06_VIGILANTE - SEMED/ZR/ESCOLA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS | VAGA(S): 1 

06_VIGILANTE - SEMED/ZR/ESCOLA VITÓRIA RÉGIA | VAGA(S): 1 

07_AGENTE DE PORTARIA - SEMED/ZR/ESCOLA RUI BARBOSA | VAGA(S): 1 

07_AGENTE DE PORTARIA - SEMED/ZR/ESCOLA VITÓRIA RÉGIA | VAGA(S): 1 

07_AGENTE DE PORTARIA - SEMED/ZU/SEDE DO MUNICÍPIO | VAGA(S): 2 

12_CONDUTOR DE AMBULÂNCIA - CATEGORIA D OU E - SMS/ZU/SEDE DO MUNICÍPIO | VAGA(S): 2 

13_COZINHEIRO - SEMAD/ZU/SEDE DO MUNICÍPIO | VAGA(S): 6 

13_COZINHEIRO - SEMED/ZR/ESCOLA RUI BARBOSA | VAGA(S): 2 

13_COZINHEIRO - SEMED/ZR/ESCOLA VITÓRIA RÉGIA | VAGA(S): 1 



MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA 
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023 - PMM 

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ÁGATA 

Página 5 de 5 

ANEXO I DO EDITAL Nº 008/2024 PMM - NÍVEL FUNDAMENTAL E NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0020157 DIONES SILVA ALMEIDA  HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0020014 JEVERSON VIEIRA DA SILVA FERREIRA  HABILITADO 

0021593 JOAO MAURO TORRES DA SILVA  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 
ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1. e 

14.2. DO EDITAL Nº 001/2023. 
0023636 CELSO DA SILVA OLIVEIRA  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 

ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1. e 
14.2. DO EDITAL Nº 001/2023. 

0021381 GEOVANE FERNANDES DO ROSARIO  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 
ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1. e 

14.2. DO EDITAL Nº 001/2023. 
                  0024817                  ERICK HENRIQUE NOVAES DA COSTA                                                                                                                                                                                     HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0024678 EUGENIO SILVA DE SOUSA  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 
ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1. e 

14.2. DO EDITAL Nº 001/2023. 
0024000 TAIGUARA SARAIVA RODRIGUES  HABILITADO 

0022420 ALEXANDRE FERREIRA DA COSTA  HABILITADO 

0025299 BRENO DONEDA DO NASCIMENTO  HABILITADO 

0026398 GUSTAVO DOS SANTOS NASCIMENTO  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 
ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1. e 

14.2. DO EDITAL Nº 001/2023. 
0022516 GEOVANIO ALMEIDA SILVA  HABILITADO 

0024219 MANOEL CONCEIÇÃO DA SILVA FILHO  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 
ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1. e 

14.2. DO EDITAL Nº 001/2023. 
                  0022173                 ANTONIO DIESSON LIMA SANTOS                                                                                                                                                                                             HABILITADO 
 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0022763 RENER PADILHA DO NASCIMENTO  ELIMINADO COM BASE NO ITEM 3.1, “b”, 
23 E ITENS 14.1. e 14.2 

0020766 ANDRE TORMES SANTOS  HABILITADO 
 

 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0025086 DAVI PEREIRA DA SILVA  NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 
ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1 e 

14.2 DO EDITAL Nº 001/2023. 
 

INSCRIÇÃO NOME   STATUS DA ANÁLISE 

0021804 DANILO CARDOSO DA SILVA  ELIMINADO COM BASE NO ITEM 3.1, “b”, 
27 E ITENS 14.1. e 14.2 

                 0025910                 ALISSON PORTELA HENCHEN                                                                                                                                                                             NÃO RESPONDEU A CONVOCAÇÃO. 
ELIMINADO COM BASE NOS ITENS 14.1.  

e 14.2. DO EDITAL Nº 001/2023. 
 

14_ELETRICISTA - SEMAD/ZU/SEDE DO MUNICÍPIO | VAGA(S): 1 

20_MOTORISTA CATEGORIA B OU C - SEMAD/ZU/SEDE DO MUNICÍPIO | VAGA(S): 5 

21_MOTORISTA CATEGORIA D OU E - SEMAD/ZU/SEDE DO MUNICÍPIO | VAGA(S): 8 

23_OPERADOR DE MOTONIVELADORA - SEMAD/ZU/SEDE DO MUNICÍPIO | VAGA(S): 2 

24_OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA - SEMAD/ZU/SEDE DO MUNICÍPIO | VAGA(S): 1 

27_OPERADOR TRATOR DE PNEU - SEMAD/ZU/SEDE DO MUNICÍPIO | VAGA(S): 2 


		2024-03-05T18:31:16-0300
	JULIO CESAR DO EGITO:18516408272




